
 

 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

Unidade Regional de Ensino de Avaré 

ESCOLA ESTADUAL "JOÃO MICHELIN" – ITAÍ 

Rua Manoel Joaquim Garcia, n.º 1045 -CEP: 18.730-055 

Tel (14) 3761-1447 e-mail:: e014485a@educacao.sp.gov.br 

 

TORNA SEM EFEITO O EDITAL DE 24/12/2025, QUE DISPUNHA SOBRE INSCRIÇÃO 

PARA A FUNÇÃO DE COORDENADOR DE GESTÃO PEDAGÓGICA GERAL (CGPG) NA 

PEI EE “JOÃO MICHELIN” 

A Direção da Unidade Escolar PEI EE “João Michelin”, Município de Itaí, no uso de suas 

atribuições legais e considerando inconsistências no link de inscrição, resolve:  

Art. 1º – Fica tornado sem efeito o Edital de 24/12/2025, que tratava da abertura de inscrições 

para a função de Coordenador de Gestão Pedagógica Geral (CGPG).  

 

 

  

mailto::%20e014485a@educacao.sp.gov.br

